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Vijlenset, zoet in ophangverpakking
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Productnaam

Artikel

Afmetingen

Hoeveelheid

Vijlenset, zoet in ophangverpakking

Blokvijl met hecht, zoet
Halfronde vijl met hecht, zoet
Ronde vijl met hecht, zoet
Driekant vijl met hecht, zoet

Vierkante vijl met hecht, zoet

619469

R

762/5S

760HS

761HS

763HS

764HS

765HS

150

150

150

150

150

* Afbeeldingen van producten zijn symbolisch. Alle afmetingen zijn in mm en gewicht in gram. Alle
vermelde afmetingen kunnen variéren in tolerantie.



